
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 жовтня 2020 року

ЛУБЕНСЬКА РАЙОННА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОСТАНОВА
м. Лубни

24 листопада 2023 року № 12
18 год. 10 хв.

Про визнання Ропана Сергія Сергійовича таким, який не набув 
депутатського мандата Лубенської районної ради Полтавської області на 
місцевих виборах 25 жовтня 2020 року та визнання обраним наступного 

за черговістю депутата по єдиному виборчому списку кандидатів у 
депутати Лубенської районної ради Полтавської області в єдиному 

багатомандатному виборчому окрузі від Полтавської територіальної 
організації Політичної партії «Європейська Солідарність»

На підставі частини першої, четвертої, п’ятої ст.283, пунктів 3-6 
частини першої та частини чотири ст.231 Виборчого кодексу України, 
відповідно до поданої заяви, від 24 листопада 2023 року Ропана Сергія 
Сергійовича, обраного депутатом Лубенської районної ради Полтавської 
області по єдиному виборчому списку кандидатів у депутати Лубенської 
районної ради Полтавської області в єдиному багатомандатному виборчому 
окрузі від Полтавської територіальної організації Політичної партії 
«Європейська Солідарність», про відмову від отримання депутатського 
мандата, Лубенська районна територіальна виборча комісія Полтавської 
області

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Визнати Ропана Сергія Сергійовича таким, який не набув 
депутатського мандата Лубенської районної ради Полтавської області.

2. Визнати обраною депутатом Лубенської районної ради Полтавської 
області наступну за черговістю по єдиному виборчому списку кандидатів у 
депутати Лубенської районної ради Полтавської області в єдиному 
багатомандатному виборчому окрузі від Полтавської територіальної 
організації Політичної партії «Європейська Солідарність» - 
Денисенко Оксану Валеріївну.



3. Постанову надіслати до Центральної виборчої комісії та Лубенської 
районної ради Полтавської області.

Г олова Лубенської районної 
територіальної виборчої комісії 
Полтавської області

Секретар
Лубенської рано
територіальної виборчої коміс 
Полтавської області

Валентина ДОНЕЦЬ

Олена КОЛІСНИК


